 «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ Николаевская СШ
………………………… (О.В.Муравьёва)
Расписание работы объединений дополнительного образования

2021-2022 уч. год
(I полугодие)
	Объединение/

спортивная секция
	Руководитель
	Кабинет
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	«Вязание: от простого к сложному»
(5-9 кл.)
	Романенко О.Б.
	Кабинет
технологии
	
	
	
	16.30-17.10
	
	11.00-11.40
11.50-12.30

12.40-13.20

	«Юный эколог»

(1-4 кл.)


	Бэнэдэк В.Л.
	Кабинет

нач.кл.№1
	
	
	
	
	15.00-15.40


	11.00-11.40

11.50-12.30

12.40-13.20

	Волейбол
(7-11 кл.)
	Хачикян А.Ж
	Спортивный зал
	
	14.00-14.40

14.40-15.20
	14.00-14.40

14.40-15.20
	
	14.00-14.40

14.40-15.20
	

	ОФП

(3-6 кл.)
	Гарина А.Л.
	Спортивный зал
	
	
	18.30-19.10

19.10-19.50


	
	18.30-19.10

19.10-19.50
	

	Объединения центра естественно-научной и технической направленности «Точка роста»



	«Офисные приложения. Программирование в Scratch»
	Бэнэдэк Н. В.


	Кабинет

информатики
	
	12.00-12.40 (О.П.)
13.00-13.40

(П.)
	
	12.00-12.40
(П.)
	13.00-13.40
(О.П.)
	

	«Эколого-био-географические особенности Камчатского края»
	Василевская  Я.Л.
	Кабинет
географии
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30


	15.00-15.40

15.50-16.30


	15.00-15.40

15.50-16.30


	

	«Физика в жизни»
	Нечкина Г.М.
	Кабинет
физики
	
	13.00-13.40
14.00-14.40
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	
	

	«Юные фармакологи» «Биологический эксперимент»
	Скиданова Ю.А.
	Кабинет

биологии
	
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	13.00-13.40
13.50-14.30
	

	 «Основы логики и программирования»

«Компьютерная грамотность»


	Герасимова Н.М.
	Кабинет информатики
	11.20-11.50

12.00-12.30
(ОЛП)

12.40-13.20

13.30-14.10

(КГ)


	
	12.40-13.20

13.30-14.10

(КГ)


	
	11.20-11.50

12.00-12.30

(ОЛП)

12.40-13.20

13.30-14.10

(КГ)


	

	«В мире шахмат»
	Аюев В.А.
	Кабинет русского языка 2
	
	12.00-12.40

12.50-13.30
	
	
	
	

	Объединения ДО, работающие на базе ОУ

	Тхэквондо
	ДЮСШОР

Богославская С.Е.
	Спортивный зал
	
	19.00-19.40

19.50-20.30


	
	19.00-19.40

19.50-20.30


	
	16.00-16.40
16.50-17.30


